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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42325021P

2. Data e Regjistrimit 25/11/2024
3. Emri i Subjektit AUREUM ESTATES & DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Xhanfize Keko; Nd. 73; H. 1; Ap.7; Njesia 
Administrative Nr.3; 1003, Tiranë 1003
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence tregtare, negocime tregtare, kërkim 

studim tregu, materiale promocionale, organizim trajnimesh, 
organizim eventesh, konsulence real estate, ndërmjetësimi 
blerje dhe shitje pronash, blerje dhe shitje materiale ndërtimi, 
kontraktimi dhe nënkontraktimi i punimeve në fushën e 
ndërtimit. Investimi i kapitalit dhe i mjeteve të tjera 
financiare për blerje pasurish të luajtshme dhe të 
paluajtshme. Manaxhim i operacioneve të kontraktimit dhe 
nënkontraktimit në aktivitetin e ndërtimit. Zbatim i 
punimeve ndërtimore si punime dheu, sistemime terrenesh, 
ndërtime civile, dizenjim, arkitekturë, kryerja e investimeve 
në të gjitha fushat dhe kryesisht në atë të ndërtimit, zhvillim 
dhe menaxhim në fushën e hoteleri-turizëm-restorant, resorte 
turistike. Shoqëria mund të kryej edhe cdo lloj aktiviteti 
tjetër ndihmës dhe të nevojshëm që ka lidhje të mjaftueshme 
me këtë objekt aktiviteti dhe që nuk bie ndesh me ligjet 
shqiptare në fuqi.
Floresha Sulollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2024                Deri: 20/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FloreshaSulollari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUREUM ESTATES & DEVELOPMENT
E-Mail: aureumestate.d@yahoo.com  
Telefon: 0694043223  
Të Tjera: AUREUM ESTATES & DEVELOPMENT

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385907-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C2FF9-3535-4FB6-993C-3240FCFE90F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936207DB-7DBA-4D82-A59C-5FE16FD03C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F70B7-71D3-4B0B-9969-AD2BD5176EDB

